
SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2007 

náš dnešní soupeř 

 

FC Bzová 
sobota 29.září 2007 – 17:00 – 9.kolo 

 

 

TABULKA  

1. Králův Dvůr 8 6 2 0 22: 6 20 ( 8) 
2. Votice 8 6 1 1 12: 4 19 ( 7) 
3. Viktoria Žižkov B 8 5 1 2 15: 5 16 ( 7) 
4. Admira Praha 8 5 0 3 18: 14 15 ( 6) 
5. Třeboň 8 5 0 3 17: 13 15 ( 0) 
6. Vejprnice 8 4 2 2 16: 9 14 ( 2) 
7. Horažďovice 8 4 1 3 10: 20 13 ( -2) 
8. Písek 8 3 2 3 12: 8 11 ( 2) 
9. Strakonice 1908 8 3 1 4 8: 9 10 ( -2) 
10. Klatovy 8 3 0 5 17: 13 9 ( -6) 
11. Motorlet Praha 8 2 3 3 9: 10 9 ( 0) 
12. Tatran Prachatice 8 3 0 5 11: 16 9 ( -3) 
13. Bzová 8 3 0 5 9: 16 9 ( -6) 
14. Jankov 8 2 2 4 9: 17 8 ( -4) 
15. Domažlice 8 2 0 6 8: 15 6 ( -6) 
16. Doubravka 8 0 1 7 5: 23 1 (-11 

 

Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích: 

 

    R – Hudeček Pavel (Plzeň) 
    AR1 – Grimm Tomáš (Rokycany)    
    AR2 – Špoták Rudolf (HoršovskýTýn) 
 
    DS – Kozel Slavomír (Cheb)



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

dnes  se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho 
dnešního soupeře – FC BZOVÁ. 

 

Historie kopané v Bzové 

Oddíl kopané byl ve Bzové založen na valné hromadě roku 1943. Prvním 
předsedou byl pan Josef Zíma. Oddíl nesl název SK a byl zařazen do III. tř. 
Podbrdské fotbalové župy. V této době neměl ještě klub vlastní hřište, a 
proto se hrálo v sousedním Žebráku. Vstup do soutěže se klubu vydařil a po 
roce postoupila SK Bzová do II. třídy. Po roce úsilí bylo otevřeno nové hřiště 
na obecní louce v "Losích".  

Později byly postaveny kabiny a klub měl v soutěži dvě mužstva mužů. Kádr mužstva tvořili také 
hráči z okolních obcí. Po skončení války v roce 1945 se řada hráčů odstěhovala do pohraničí a klub 
se začal potýkat s jejich nedostatkem.  

V roce 1949, kdy řada mladých mužů narukovala na vojnu, byl klub nucen přerušit svoji činnost a 
to až do roku 1959. V tomto roce klub znovu obnovil svoji činnost. Největší zásluhu na tom měl 
pan Václav Pichl. Nadšení překonalo těžkosti té doby; zničené kabiny, nedostatek peněz apod. 
Nelze zapomenout na významnou pomoc J. Jaroše, který měl lví podíl na obnovení kopané ve 
Bzové. Oddíl pořádal plesy a zábavy, sbíral železný šrot. Hrála se třetí třída a příchodem Pavla 
Sojky, hrajícího trenéra, se dostavily úspěchy a postup do okresní soutěže, kterou Bzová hrála 11 
let. V roce 1990 se oddíl osamostatnil a nesl název FC Bzová. Příchodem trenérů Vlčka a Jiřího 
Lukavského se podařilo postoupit do krajské soutěže. Získání kvalitních hráčů a nového trenéra 
pana Stádníka, mělo za následek postup do 1. A třídy. V sezoně 2003/2004 postoupil klub do 
krajského přeboru.  

Vedení FC Bzová stanovilo cíl pro následující sezónu pohybovat se v horní polovině tabulky. Pokud 
mužstvo bude naplňovat představy vedení budou hráčům vytvořeny podmínky, aby měli možnost 
splnit a uskutečnit v co všichni věří. Pravděpodobně vše nepůjde lehce jako v 1. A třídě, ale i tak 
věříme, že příprava proběhla kvalitně a není zapotřebí se obávat této soutěže. Rádi bysme pozvali 
všechny diváky na naše hřiště a předvedly jim výkony za které se nebudeme muset stydět.  

 
Zdroj: internet 

 
Domácí utkání v podzimní části minulého ročníku skončilo nerozhodně 1:1 (1:1). 
Sestava: Soukup - Janů, Svoboda, Rezek, Lantora - Hájek (48.Kolář), Siegl, Budil, Bareš - 
Nepivoda (86.Baťha), Šimáček (79.Holler). 
Naši jedinou branku dal z pokutového kopu Vašek Janů. Řídil Grimm. 
Jarní utkání v Bzové jsme 2:1 (2:0) prohráli. Naši branku dal Cyril Maron. Sestava: Solnař - 
Janů,Svoboda, Rezek, Novák (68.Bartolšic) - Malina, M.Budil (46.Hájek), Málek, Maron - Siegl, 
Nepivoda (46.Bareš). Řídil Hudeček.



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

DNEŠNÍ A PŘÍŠTÍ KOLO 
 

9. kolo - 30.09.2007 
 

0901 Králův Dvůr 30.09. Novotný Henych Bouška  
 Doubravka NE 16:30  Žáková   
 

0902 Tatran Prachatice 29.09. Ipser Kapoun Henn  
 Horažďovice SO 10:15  Vrzal   
 

0903 Vejprnice 29.09. Kořínek Čížek Sedláček  
 Třeboň SO 16:30  Tereba   
 

0904 Votice 29.09. Hudeček Grimm Kozel  
 Bzová SO 16:30  Špoták   
 

0905 Viktoria Žižkov B 30.09. Benedikt Krčín Peteřík Xaverov 
 Klatovy NE 16:30  Řezáč   
 

0906 Písek 29.09. Polák Kalenda Kopřiva  
 Strakonice 1908 SO 10:15  Šafránek   
 

0907 Admira Praha 30.09. Blažej Vlasjuk Vorel  
 Jankov NE 10:15  Zeman   
 

0908 Motorlet Praha 29.09. Žilka Král Špak UMT 
 Domažlice SO 16:30  Vitner   
 

10. kolo - 07.10.2007 
 

1001 Doubravka 06.10. Krčín Šafránek Štěpánek  
 Domažlice SO 16:00  Vrzal   
 

1002 Jankov 07.10. Šístek Malák Krejčí  
 Motorlet Praha NE 16:00  Ipser   
 

1003 Strakonice 1908 07.10. Bacík Stančík Kruliš  
 Admira Praha NE 16:00  Novotný   
 

1004 Klatovy 06.10. Aubrecht Kučka Bobek  

 Písek SO 16:00  Pešek   
 

1005 Bzová 06.10. Janíček Kotalík Špak Hořovice 

 Viktoria Žižkov B SO 16:00  Průcha M.   
 

1006 Třeboň 07.10. Malák Šístek Hamouz  
 Votice NE 10:30  Ipser   
 

1007 Horažďovice 07.10. Košan Mudra Bohuněk  
 Vejprnice NE 16:00  Paták   
 

1008 Králův Dvůr 07.10. Chládek M. Svatík Kopřiva  

 Tatran Prachatice NE 16:00  Burda   

 

Program našich mužstev: 

 

SO 29.9.07 – 10:15 přípravka – Týnec  SO 6.10.07 – 9:30 Vlašim - přípravka 

       9:30  Kladno B – žáci st+ml       9:30 žáci st+ml - Čelákovice 

      16:30 muži A – Bzová        16:00 muži B – V.Janovice 

NE 30.9.07 – 10:15 dorost st+ml – Brandýs NE 7.10.07 – 10:15 Novo Kladno – dorost st+ml 

      16:30 Miřetice – muži B         10:30 Třeboň – muži A 

 

Zítra nezapomeňte přijít povzbudit dorost !!



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

SK MARILA Votice - SK Strakonice 1908  0:1 (0:0) 

Zápas nepřinesl moc fotbalové krásy a nudící se diváci viděli minimum šancí. V prvním poločase 
zaujmula na votické straně jen 17. minuta a v ní dvě příležitosti Votic. Nejprve vyslal Svoboda 
českou uličkou Bareše, ale střela z úhlu trefila brankáře do nohou. Vzápětí byl faulován Siegl a 
Zdeněk Svoboda z dvaceti metrů nastřelil tyč strakonické branky. Hosté se do útoku nehnali, takže 
se vrátivší se Klíma z mistrovství světa v sálové kopané většinou nudil. Do šance se dostával jen 
aktivní Dolejš, ale Janů v poslední chvíli zatáhl za ruční brzdu a zabránil mu ve skórování.  
Po přestávce pokračovala nudná podívaná. Domácí měli více ze hry, ke skórování měli nejblíže 
Budil po chybě Patrika Káníka a Daniel hlavou po centru Janů, oba ale mířili nad. Hosté dobře 
bránili a v závěru udeřili. V 89. minutě vysunul Michal Káník do otevřené obrany rozběhnutého 
Dolejše a nejlepší hráč hostů zakončil sólo podél Klímy - 0:1. V nastavení si ještě Dolejš pohrál u 
lajny s Janů a Gazmendem, ale dělovku Klíma vyrazil.  

 
Ivan Čabala, trenér Votic: „Za celé utkání jsme si nevypracovali žádnou gólovku, a bez toho se 
dávají branky špatně. Nevím, co se stalo, že finální fáze kolem vápna byla bez pohybu a myšlenky. 
V minulých zápasech jsme hráli po stranách, kde jsme využívali rychlostní typy. Se Strakonicemi 
jsme to rvali prostředkem a když jsme míč dostali do vápna, tak to byla katastrofa. V první půli 
jsme jen nastřelili ze standardky tyč, ve druhé jsme měli křečovitý tlak a v náznaku šancí byli Budil 
a hlavou Daniel. Soupeř si nevytvořil nic, až v závěru do naší odkryté strany zaútočil a dostali jsme 
zbytečný gól. Mohli jsme mít alespoň bod a nemáme žádný. Počítal jsem s tím, že jednou prohra 
přijde, ale je škoda, že přišla doma v remízovém utkání."  
 

Rozhodčí: Kubr - Polák, Tereba DS Židík.  ŽK:2/2. Diváků:400 

Votice:Klíma - Janů, Gazmend, M.Budil, Málek - Gruber, Rezek, Svoboda, Bareš (80.Slabý) - Siegl, 
Bartolšic (71.Daniel). 

 

Výsledky posledních kol: 
 

7.kolo 
A2A0701 Horažďovice Doubravka 2:0  190  
 

A2A0702 Králův Dvůr Třeboň 4:1  280  
 

A2A0703 Tatran Prachatice Bzová 1:2  145  
 

A2A0704 Vejprnice Klatovy 4:0  150  
 

A2A0705 Votice Strakonice 1908 0:1  400  
 

A2A0706 Viktoria Žižkov B Jankov 6:0  50  
 

A2A0707 Písek Domažlice 0:1  360  
 

A2A0708 Admira Praha Motorlet Praha 3:2  294  

8.kolo 
A2A0801 Doubravka Motorlet Praha 0:0  100  
 

A2A0802 Domažlice Admira Praha 2:4  650  
 

A2A0803 Jankov Písek 2:3  150  
 

A2A0804 Strakonice 1908 Viktoria Žižkov B 0:1  215  
 

A2A0805 Klatovy Votice 0:2  320  
 

A2A0806 Bzová Vejprnice 1:4  200  
 

A2A0807 Třeboň Tatran Prachatice 4:3  110  
 

A2A0808 Horažďovice Králův Dvůr 1:6  180  
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

Klatovy - SK MARILA Votice 0:2 (0:1) 
V první dvacetiminutovce hráli prim domácí, tlačili se před 
branku Votic, ale Zedník a Hanzlík pálil mimo tyče a dvě 
střely Zedníka kryl Klíma. Poté se hosté probudili a hrozili 
hlavně ze standardních situací. Nejprve po dlouhém autu 
Budila vznikl závar, z kterého Málek přestřelil branku. O 
chvíli později skončil trestný kop Svobody těsně vedle. Ve 
33. minutě se Votice již radovaly, když se po trestném 
kopu Svobody prosadil před brankou Bartolšic - 0:1. V 
poslední čtvrthodině poločasu se odbývala hra většinou 
ve středu pole. Domácí ale mohli vyrovnat, když Gazmend 
přizvedl míč z trestného kopu, a ten skončil na břevně  
votické branky. 
Po přestávce začali opět aktivněji domácí, když střelu 
Koppa kryl Klíma a hlavička Zedníka šla vedle. Hosté 
kontrovali jen únikem Grubra a Svobodovou střelou nad. 
Pokus domácích o vyrovnání přibrzdila červená karta 
Hovorky v 59. minutě po faulu na Siegla. Hosté přesilovku 
za pět minut využili, když krásnou přihrávku Svobody 
přetavil v gól Slabý - 0:2. V závěru si již Votice vedení 
hlídaly. Domácí si vypracovali jen jednu šanci, ale Klíma ji 
bravurně zneškodnil. Na druhé straně mohli zvýšit 
Svoboda, který mířil do náruče brankáře Mičky a Daniel 
po přiťuknutí Sieglem zacílil těsně vedle.    

 
Ivan Čabala, trenér Votic: „Soupeř na nás vlítnul a v 
prvních patnácti munutách chtěl rozhodnout zápas. To se 
mu nepovedlo, my jsme převzali iniciativu a do poločasu 
vstřelili gól. Po vyloučení hráče rozhodl zápas druhým 
gólem střídající mladík Martin Slabý, což mě velmi 
potěšilo. V závěru se domácí snažili nakopávanými míči 
dostat do šancí, ale kluci hráli zkušeně a do ničeho 
soupeře nepustili. Postavil jsem stejnou sestavu, aby 
odčinila prohru  z domácího zápasu a kluci se mě 
odvděčili velmi dobrým výkonem."      
 
Branky:Bartolšic, Slabý. Rozhodčí:Svatík. ŽK:3/2. ČK:1/0. 
Diváků:350 

Votice: Klíma - Janů, Gazmend, M.Budil (83.Daniel), 
Málek - Gruber (78.Novák), Rezek, Z.Svoboda, Bareš 
(52.Slabý) - Siegl, Bartolšic. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

Okresní přebor dospělých  
 

Jawa Divišov - SK MARILA Votice „B“  1:1 (0:0)  - okresní přebor 

V první půli měli ze hry více hosté ahrozili hlavně z rohových kopů. Domácím chyběl větší pohyb v 
útoku, přesto mohli jít do vedení, ale Adam zakončil dobrou šanci slabou střelou. Těsně před 
koncem poločasu běžel hostující Vojta Budil sám na Hanuše, ale netrefil branku. Ve druhém 
poločase byl lepší Divišov a vytvářel si postupně tlak. Ten ale byl přibržděn v 58.minutě, kdy byl 
vyloučen Vobořil po druhé žluté kartě. I v deseti se o chvíli později domácí radovali, když si 
Zdeněk Pekárek pohrál s hostujícími obránci a poslal míč k tyči - 1:0. Poté se hra vyrovnala, hosté 
měli chuť vyrovnat, ale do větší šance se nedostali. Domácí brejky také gólem neskončily. Až v 
87.minutě Divišovští pokazili rozehrávku a Vojtěch Budil po průniku poslal míč pod břevno 
Hanušovy branky - 1:1.  

Branky: V.Budil. Rozhodčí: Frydrychovský. ŽK: 3/3ČK:1/0Diváků: 100 

Votice B: Kopecký - Šlemar, L.Budil, Dohnal, Dušátko - Pohan, Baťha, Kolář, Kuneš - V.Budil, 
Jonszta. 

 
SK MARILA Votice „B“ - Sokol Ostředek 7:0 
(0:0) – okresní přebor 

Votice podaly dobrý výkon a od začátku 
přehrávaly hosty a také se jim dařilo střelecky, 
hlavně kanonýru V.Budilovi, autoru čtyř branek. 
Hostí si také vytvořili několik šancí, hlavně ve 
druhém poločase, ale brankář Kopecký čisté konto 
udržel. 

Branky:V.Budil 4, Dohnal, Kolář, Šedivý (pen.) 
Rozhodčí: novosad. ŽK:1/2. Diváků:80 

Votice: Kopecký - Šlejmar, L.Budil, Dohnal, 
Dušátko - Šedivý, Baťha, Kolář, Kuneš - V.Budil, 
Jonszta. Střídal Pešata. 

 
 
 
 
 

Krajský přebor dorostu 

 

SK MARILA Votice - Slavoj Stará Boleslav 0:2 (0:0)  - KP dorost starší 

Proč ? S touto otázkou odešli již po několikáté hráči Votic ze hřiště, kterým se opět nepodařilo 
zvítězit ani proti ,,slabšímu soupeři´´. Tento zápas se hrubě nevydařil záložním řadám, které 
kupily chybu za chybou a zaměstnávali tak velmi svojí obranu, která bohužel kapitulovala ve 20. 
minutě druhého poločasu po nesmyslném faulu Tomáše Smažíka. Votičtí hráči se pokoušeli 
vyrovnat, ale střela skončila na břevně. A jak už to tak bývá, i teď platilo pravidlo ,,Nedáš, 
dostaneš´´! A hostující tak zpečetili na konečných 0:2.  

Rozhodčí:Garaja. Diváků:40 

Votice: Januš - Kronus, Nusek, Jantač, Homolka - Šimák, Daniel, Žák, Smažík(60.Otradovec) - 
Říha (68.Račanský), Voráček (80.Hrdlovič). 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

SK MARILA Votice - Slavoj Stará Boleslav 4:1 (2:1)  - KP dorost mladší 

Mladší dorost měl nastoupit k velmi těžkému zápasu se Starou Boleslaví, která nepoznala hořkost 
porážky již 6 kol. Ale domácí se překvapivě dostali do vedení již ve 4.minutě gólem Otradovce. 
Převaha dále zůstávala na kopačkách domácích, kteří přidali po rohovém kopu Balíkem druhý gól 
ve 34. minutě. Hostujícímu celku se sice podařilo snížit v závěru prvního poločasu na 2:1, ale to 
byl na dlouho dobu jejich poslední střelecký pokus. Druhý poločas patřil už jenom domácím, kteří 
přidali ještě 2 góly a po téměř bezchybné hře zvítězili 4:1. Nevydařený zápas pro Starou Boleslav 
byl korunován neproměněnou penaltou po zákroku brankáře Říhy na hostujícího útočníka. 

Branky:Balík 2, Otradovec a Hruška. Rozhodčí:Ratajová. ŽK:1/0. Diváků:30 

Votice: Říha L. - Šmíd, Sládek, Veselý, Vinduška - Trefil (65.Hruška), Brzoň (41.Babický), 
Balík(74.Říha J.), Dvořák, - Račanský, Otradovec(41.Hrdlovič). 

 
 
SK Kosmonosy – SK MARILA Votice 3:1 (1:0)   KP – dorost starší 

Vyrovnaný zápas s lepší koncovkou domácích. 

Branka: Otradovec 

Votice: Januš – Nusek, Žák, Homolka, Neuberg, Jantar, Šimák, Říha J., Otradovec, Daniel, 
Smažík. Střídali: Sládek, Kronus, Voráček. 

SK Kosmonosy – SK MARILA Votice  2:1 (0:0)   KP – dorost mladší 

Dobrý fotbal z obou stran. Hosté doplatili na neproměňování šancí a nepřízeň rozhodčích, kteří se 
asi báli hulvátských domácích diváků, že jim nařežou! Proč by jim jinak pomáhali? 

Branka: Smažík 

Votice: Říha L. – Šmíd, Sládek, Veselý, Babický, Račanský, Trefil, Hrdlovič, Brzoň, Balík, Voráček. 
Střídali: Smažík, Otradovec, Homolka. 

 

KP - dorost starší 
14. Sedlčany 8 2 0 6 14: 27 6 ( -3) 
15. Votice 8 1 0 7 9: 24 3 ( -9) 
16. Týnec 7 0 1 6 5: 27 1 ( -8) 

KP – dorost mladší 
1. Kosmonosy 9 6 2 1 35: 12 20 ( 5) 
2. Novo Kladno 9 6 2 1 31: 8 20 ( 2) 
3. Votice 9 6 0 3 20: 13 18 ( 3) 

 

 

Krajský přebor žáků 

 

SK Slaný - SK MARILA Votice  5:0 (2:0)   KP žáci starší 

V první půli měli domácí herně navrch, ale i Votice se ojediněle dostávaly do střeleckých 
příležitostí. Zlomila je až druhá branka v poslední minutě prvního poločasu, když předtím 
inkasovaly na závěr první čtvrthodiny. Po změně stran kladli hosté domácím už jen minimální 
odpor a ti třemi brankami rozhodli bez problémů o svém vysokém vítězství. 

Rozhodčí:Švagr. Diváků:20 

Votice: Dvořák Jan - Bednář (Bradáč), Bursík, Sedlák (Kaprál), Zimrman - Wegschmied, Váňa, 
Říha, Rezek (Molčík) - J.Rataj, Boukal. 

 

SK Slaný - SK MARILA Votice  0:3 (0:0)  KP – žáci mladší 



SK MARILA Votice - zpravodaj 12 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

V utkání dvou soupeřů z konce tabulky byli celý zápas lepší hostující Votice. Jejich hráči hráli 
bojovně a s nasazením a již v první půli mohli o výsledku rozhodnout. Mušku však měli 
vychýlenou. Góly přišly až po přestávce, kdy dvakrát Rezek a jednou Slunečko rozhodli o 
zaslouženém vítězství Votic v poměru 0:3. 

Branky:Rezek 2, Slunečko 1. Rozhodčí: Švagr. Diváků:20 

Votice: Zejmon (Boháček) - Bednář, Michal Dvořák, J.Dvořák, Budil - Slunečko, Rezek, Písařík, 
Fortelný - Martin Dvořák  (Kapička), Lukaševič. 

 

SK MARILA Votice - SK Benešov 0:7 (0:3) KP - žáci starší 

Celý zápas se hrál pod taktovkou Benešova, který již od 11. minuty vedl 2:0. Poněkud 
vyrovnanější hru přinesla pouze první čtvrthodina druhého poločasu, kdy se Votičtí dostali 
sporadicky i do útočné činnosti. Jejich snahu však ukončila 50. minuta, kdy obdrželi čtvrtý gól a ve 
zbývajících dvaceti minutách inkasovali ještě třikrát.  

Rozhodčí:Šimáček. ŽK:2/0. Diváků:30 

Votice: Dvořák Jan - Boukal, Bursík (Holub), Martin Dvořák, Zimrman - J.Rataj, Říha, Písařík 
(Molčík), Bradáč - Šedivý (Michal Dvořák), Rezek. 

 

SK MARILA Votice - SK Benešov 0:10 (0:4)  KP  - žáci mladší 

Fotbalový koncert benešovských mladších žáků přinesl nakonec kýženou "desítku". Zvláště druhý 
poločas se změnil v exhibici hostů, které domácí prakticky jen přihlíželi. 

Rozhodčí:Šimáček. Diváků:30 

Votice:Boháček (Krampera) - Bednář, Michal Dvořák, Tuček, Schorný - Slunečko, Rezek, Písařík 
(Prégr), Fortelný (Kapička) - M.Rataj (Budil), Lukaševič (J.Dvořák). 

 

 

KP – žáci starší 
14. K. Hora 8 1 0 7 13: 26 3 ( -9) 
15. Čelákovice 8 0 0 8 2: 33 0 (-12) 
16. Votice 7 0 0 7 1: 36 0 ( -9) 

KP – žáci mladší 
11. K. Hora 8 0 6 2 6: 12 6 ( -6) 
12. Votice 7 2 0 5 8: 39 6 ( -3) 
13. Nymburk 8 1 2 5 7: 19 5 ( -7) 

 

 

Okresní přebor přípravky 

 

SK MARILA Votice – SK Benešov  6:4 (3:1) OP přípr. / branky M.Ratj 2, V.Budil a Opplt 

Sokol Mezno – SK MARILA Votice  6:1 (3:1) OP přípravka / branka Molčík M. 

 

Okr.přebor – Přípravka 
9. Votice 5 1 0 4 8: 17 3 ( -3) 
10. Benešov B 6 0 2 4 5: 27 2 ( -7) 
11. Teplýšovice 6 0 1 5 3: 45 1 ( -8) 

 
     ©VORAS2007 – nepodléhá jazykové ani tiskové úpravě 


